

21-10-2

L. dz. 49
Ilość zsi. 82,456121,0000

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

p. A. Polow
21.10.22
p. J. Drogma
21.10.22
Drogma
21.10.2022 r.

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Profilaktyki i Resocjalizacji „Mateusz”, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000334503, Kod pocztowy: 87-100, Poczta: Toruń, Miejscowość: Toruń, Ulica: Kościuszki, Numer posesji: 77, Numer lokalu: 79, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Toruń, Gmina: m. Toruń, Strona www: https://www.facebook.com/O%C5%9Brodek-Readaptacyjny-Mateusz-w-Toruniu-1377057449214091 , Adres e-mail: stowarzyszeniemateusz@wp.pl, Numer telefonu [REDAKTOWANO]	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[REDAKTOWANO] Adres e-mail: ania.stowarzyszenie.mateusz@gmail.com Telefon: [REDAKTOWANO]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mamy tę moc			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	02.11.2022	Data zakończenia	31.12.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Opis zadania:

Program "Mamy tę moc" skierowany jest do dzieci i młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym - mieszkańców województwa kujawsko-pomorskiego. Zadanie będzie zmierzało do realizacji celu, aby w sposób mentalny, psychiczny oraz emocjonalny zwrócić uwagę beneficjentów projektu na ich trudną sytuację życiową, a tym samym pokazać im inne ścieżki, którymi mogą pójść, aby polepszyć jakość swojego życia. Zajęcia oraz rozmowy będą miały na celu uspołecznienie dzieci i młodzieży w wieku 6-19 lat oraz przygotowanie dzieci do życia w społeczeństwie, które pochłonięte jest przez technologię oraz pędzący do przodu postęp cywilizacyjny.

Zajęcia, które będzie prowadził pan Waldemar Dąbrowski, prezes i założyciel Ośrodka Readaptacyjnego "Mateusz" odbędą się dwa razy w miesiącu (2x listopadzie, 2 x w grudniu) dla dwóch grup, po 8 osób każda. Łącznie odbędą się 4 spotkania po 5 godzin, razem 20 godzin spotkań dla każdej z grup. W sumie odbędzie się 40 godzin spotkań z dziećmi i młodzieżą zagrożoną wykluczeniem społecznym. Podczas spotkania dzieci oraz młodzież zapoznają się m.in. z wypowiedziami (na pendrive, laptop - wkład własny rzeczowy) byłych skazanych, którzy opowiedzą im o swojej trudnej życiowej drodze, która zakończyła się w Zakładzie Karnym. Ponadto poznają historię założyciela Ośrodka "Mateusz" Waldemara Dąbrowskiego, jego walkę z nałogiem picia alkoholu, a także przyczyny oraz skutki takiego stanu rzeczy. Beneficjentom zostaną także pokazane reportaże telewizyjne, w których brali udział mieszkańcy Ośrodka oraz historię ich życia, a co za tym idzie związku przyczynowo - skutkowe trafienia do Zakładu Karnego. Podczas zajęć poruszane będą tematy akceptacji, tolerancji, mechanizmy powstawania dyskryminacji oraz to, jak działają stereotypy czy uprzedzenia. Młodzież dowie się także czym różni się teoria od praktyki, na przykładach readaptacji i resocjalizacji.

W prowadzenie zajęć zaangażowane będą dwie osoby – Waldemar Dąbrowski - specjalista ds. Readaptacji i resocjalizacji (praktyk z wieloletnim doświadczeniem). Waldemar Dąbrowski od 15 lat prowadzi dwa ośrodki readaptacyjne, zajmuje się osobami, które wychodzą z zakładów karnych, ma ogromne doświadczenie w pracy z osobami uzależnionymi. Przez „jego ręce” przeszło 345 osób i żadna z nich nie wróciła do zachowań ryzykownych, uzależnienia, nie powróciła do jednostki penitencjarnej. Ponadto prowadzi również zajęcia ze studentami z uczelni z całej Polski, m.in. UJ, UKW, WSB, UMK, UW, jest zapraszany na spotkania oraz konferencje jako prelegent, który np. w fantastyczny sposób pokazuje przepaść pomiędzy teorią, a praktyką. Do Ośrodka Mateusz przyjeżdżają studenci kierunków takich jak resocjalizacja, pedagogika, kryminalistyka czy sądownictwo na wizyty studyjne, które prowadzi pan Dąbrowski. Na temat jego osoby oraz pracy, jaką wykonuje i działań jakie sam stworzył napisanych jest wiele prac magisterskich oraz doktoranckich. Ponadto znajduje się również 14 publikacji naukowych w Bibliotece Narodowej w Warszawie. Osobą wspomagającą będzie Anna Bojanowska, specjalista, pedagog ds. Dzieci i młodzieży. Należy pamiętać, że większość z beneficjentów projektu to trudne dzieci, które mogą potrzebować indywidualnych rozmów z osobą mającą wykształcenie pedagogiczne, chociażby ze względu na swoje patologiczne pochodzenie i degeneracyjne środowisko, w którym się wychowują.

Waldemar Dąbrowski będzie odpowiedzialny za teoretyczne prowadzenie zajęć, natomiast Anna Bojanowska – praktyczne, ponadto będzie wspierała Waldemara Dąbrowskiego w obsłudze komputerowej projektu.

Podczas zajęć zostaną wykorzystane takie narzędzia jak książki edukacyjne zawierające motyw pracy nad sobą, karty pracy, gry integracyjne i planszowe.

Celem spotkań jest wsparcie dobrostanu psychicznego dzieci i młodzieży, co przełoży się m.in. na wzmocnienie poczucia własnej wartości, zwiększenie samoakceptacji, bardziej efektywne radzenie sobie z krytyką i niepowodzeniami, budowanie wewnętrznej motywacji, umiejętność myślenia o sobie pozytywnie, rozwinięcie samowiedzy i zwiększenie samoświadomości, akceptację dla inności i umiejętność czerpania dobra z tego, że jesteśmy inni.

Miejsce realizacji

Miejscem realizacji będzie Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Grudziądzu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uspolecznienie, poprawa kondycji psychicznej i ogólnego funkcjonowania uczestników	16	lista obecności
zorganizowanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym, wzrost wiedzy dotyczącej dyskryminacji człowieka i poznanie sposób radzenia sobie z tym zjawiskiem.	16	lista obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Profilaktyki i Readaptacji „Mateusz” ma długoletnią praktykę i doświadczenie w zakresie wsparcia szeroko rozumianego procesu readaptacji społecznej osób pozbawionych wolności oraz zwalnianych z zakładów karnych. Od 2009 roku z powodzeniem prowadzony jest Ośrodek „Mateusz” w Toruniu, zapewniający całodobowe okresowe miejsce pobytu dla byłych skazanych oraz osób po terapii uzależnień. „Mateusz” nie jest jedynie miejscem, gdzie byli osadzeni otrzymują schronienie, ale miejscem gdzie otrzymują szeroko rozumiane wsparcie (prawne, psychologiczne, terapia uzależnień), a dzięki uczestnictwu w różnego rodzaju oddziaływaniach (np. współpraca z doradcą zawodowym, działalność Klubu wsparcia, udział w różnego rodzaju wydarzeniach kulturalnych itp.) są przygotowywani do właściwego funkcjonowania w społeczeństwie. Przez blisko 10 lat działalności Stowarzyszenie prowadziło różnego rodzaju programy i projekty wspierające proces readaptacji. Wśród nich wskazać należy chociażby: • projekt „Nadzieja na lepsze jutro” - program profilaktyki, terapii uzależnień oraz reintegracji społecznej i zawodowej osób dotkniętych problemem alkoholowym i zagrożonych bezdomnością, realizowany w 2010 r.. W ramach projektu stworzono grupy wsparcia, punkt konsultacyjny, prowadzono porady prawne oraz objęto wsparciem socjalnym podopiecznych ośrodka w okresie 10 miesięcy. Projekt był dofinansowany ze środków Gminy Miasta Toruń. • projekt „Lepszy Start” - program profilaktyki, terapii uzależnień oraz reintegracji społecznej i zawodowej osób dotkniętych problemem alkoholowym i zagrożonych bezdomnością, w tym osób opuszczających placówki penitencjarne. Zadanie realizowane było w okresie 01.06. – 30.12.2011 r.. Projekt był współfinansowany ze środków Województwa Kujawsko-Pomorskiego, stanowiąc kontynuację wcześniejszego projektu - „Nadzieja na lepsze jutro”. • projekt „Nowe życie” - program profilaktyki, terapii uzależnień oraz reintegracji społecznej i zawodowej osób dotkniętych problemem alkoholowym i zagrożonych bezdomnością, współfinansowany ze środków Gminy Miasta Toruń. Realizacja: 01.09. – 29.11.2011 r.. • projekt „Nasz Dom” – realizowany w 2012 roku program profilaktyki, terapii uzależnień oraz reintegracji społecznej osób dotkniętych problemem alkoholowym i zagrożonych bezdomnością, współfinansowany ze środków Gminy Miasta Toruń. • projekt „Nasz wspólny dom”, realizowany w okresie 01.03. – 31.12.2013 r., współfinansowany ze środków Województwa Kujawsko-Pomorskiego. • projekt „MATEUSZ” – Nasz Wspólny Dom, program profilaktyki, terapii uzależnień oraz reintegracji społecznej osób dotkniętych problemem alkoholowym i zagrożonych bezdomnością, realizowany w 2014 r. przy wsparciu finansowym ze środków Gminy Miasta Toruń. • projekt „MATEUSZ – Nasz Wspólny Dom II” – projekt realizowany od 01.01.2015 skierowany do osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym osób, które opuściły zakłady karne. Projekt współfinansowany ze środków Gminy Miasta Toruń. • zadanie publiczne: Prowadzenie i zapewnienie miejsc całodobowych okresowego pobytu w ośrodku wsparcia o zasięgu gminnym dla 15 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym opuszczających zakłady karne, realizowane w 2016 roku. • zadanie: „PRZECIWDZIAŁANIE NARKOMANII W WOJEWÓDZTWIE KUJAWSKO-POMORSKIM”, realizacja: 01.03. – 31.07.2017, zadanie finansowane ze środków Unii Europejskiej. • zadanie: Profilaktyka uzależnień osób pozbawionych wolności, zwalnianych z zakładów karnych i aresztów śledczych oraz członków ich rodzin. Zadanie realizowane w okresie: 01.09. – 30.11.2017, finansowane ze środków Unii Europejskiej. • zadanie publiczne: Prowadzenie i zapewnienie miejsc całodobowych okresowego pobytu w ośrodku wsparcia o zasięgu gminnym dla 15 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym opuszczających zakłady karne, realizowane w 2017 roku. • Wsparcie Podopiecznych Stowarzyszenia Profilaktyki i Resocjalizacji Mateusz w Toruniu w pełnionych przez nich funkcjach rodzicielskich, zadanie było realizowane od 01.03. do 20.09.2018. • zadanie publiczne: Prowadzenie i zapewnienie miejsc całodobowych okresowego pobytu w ośrodku wsparcia o zasięgu gminnym dla 15 osób zagrożonych wykluczeniem społecznym opuszczających

zakłady karne, realizowane w roku 2018. Stowarzyszenie posiada też doświadczenie w zakresie współpracy z jednostkami penitencjarnymi. Od 2015 roku realizowany jest autorski program „Przedśionek wolności”, w ramach którego osoby pozbawione wolności są przygotowywane do życia po odbyciu kary. Program realizowany jest cyklicznie w Zakładzie Karnym nr 1 w Grudziądzu oraz Zakładzie Karnym w Bydgoszczy-Fordonie. Nadmienić należy, że Stowarzyszenie wykorzystuje także najnowsze technologie do świadczenia pomocy na rzecz osób pozbawionych wolności. Za sprawą komunikatora Skype pomoc otrzymuje 3 osadzonych z Zakładów Karnych w Koronowie oraz w Czarnem. Pomoc ta ma charakter porad prawnych (kwestie dotyczące połączenia wyroków) oraz pomocy w przygotowaniu do zwolnienia. Stowarzyszenie współpracuje także z Kujawsko-Pomorskim Oddziałem Stowarzyszenia „Bractwo Więzienne”. Oprócz doświadczeń strictly praktycznych Stowarzyszenie angażuje się też w działalność na innych polach. W ramach propagowania podejmowanych działań odbywają się liczne spotkania z przedstawicielami rządu oraz władz lokalnych, dotyczące dotychczasowego funkcjonowania oraz przyszłości Ośrodka „Mateusz”:

- W kwietniu 2014 r. w kancelarii Ministra Sprawiedliwości Marka Biernackiego odbyło się spotkanie Pana Ministra z przedstawicielami Stowarzyszenia, które dotyczyło działalności Ośrodka Readaptacyjnego „Mateusz” oraz wykorzystania jego doświadczeń przy udzielaniu wsparcia osobom opuszczającym zakłady karne.
- Prezentacja Ośrodka Readaptacyjnego „Mateusz” przez prezesa Stowarzyszenia Waldemara Dąbrowskiego podczas posiedzenia seminaryjnego pt. „Realizacja polityki postpenitencjarnej państwa”, które odbyło się 23 kwietnia 2015 r. w Senacie RP.
- W dniu 07.10.2015 r. prezes Stowarzyszenia Waldemar Dąbrowski uczestniczył w debacie w TVP Bydgoszcz podczas programu z cyklu „Samorządni” nt. resocjalizacji w Polsce, podczas którego wraz z prof. Lechem Witkowskim przedstawił działalność Ośrodka Readaptacyjnego „Mateusz” w zakresie resocjalizacji.
- W dniu 26.10.2015 r. podczas spotkania z ówczesnym Prezydentem Grudziądza Panem Robertem Malinowskim podjęto decyzję o powstaniu w Grudziądzu Ośrodka Readaptacyjnego „Mateusz” dla kobiet opuszczających zakłady karne (Ośrodek powstał pod koniec 2016 roku). Ważnym elementem funkcjonowania Stowarzyszenia są wizyty osób odpowiedzialnych za przebieg procesów resocjalizacji i readaptacji społecznej w Polsce. Prowadzony przez Stowarzyszenie Ośrodek odwiedzili dotychczas m.in.: dr Adam Bodnar – Rzecznik Praw Obywatelskich, płk Andrzej Leńczuk – Dyrektor Biura Penitencjarnego w Centralnym Zarządzie Służby Więziennej w Warszawie, płk Grzegorz Fedorowicz – z-ca Dyrektora Generalnego Służby Więziennej, płk Jacek Gościak – Dyrektor Okręgowy Służby Więziennej w Bydgoszczy, mjr Andrzej Gniot – Dyrektor Zakładu Karnego w Grudziądzu oraz mjr Paweł Makowski – przedstawiciel Zakładu Karnego w Bydgoszczy-Fordonie. Stowarzyszenie angażuje się także w działalność na gruncie naukowym. Członkowie Stowarzyszenia uczestniczą w licznych konferencjach naukowych, zarówno o zasięgu ogólnopolskim, jak i międzynarodowym, np. III Międzynarodowej Konferencji Naukowej „Za kurtyną resocjalizacji. Od marginalizacji do inkluzji społecznej – oblicza (po) nowoczesności”, Kongresie Praw Człowieka czy seminarium naukowym z cyklu „Kobieta w izolacji”. Stowarzyszenie współpracuje także z przedstawicielami świata nauki, m.in. prof. dr hab. Lechem Witkowskim, prof. zw. dr hab. Markiem Konopczyńskim, prof. dr hab. Krzysztofem Piątkiem, dr hab. Piotrem Petrykowskim, prof. UMK. Prowadzony przez Stowarzyszenie Ośrodek „Mateusz” jest też wielokrotnie miejscem wizyt studyjnych z różnych uczelni, m.in. UMK w Toruniu, Kolegium Jagiellońskiego w Toruniu, Kujawsko-Pomorskiej Szkoły Wyższej w Bydgoszczy, Uniwersytetu Rzeszowskiego, Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Wyższej Szkoły Zawodowej we Włocławku. Od 2019 roku realizacja projektu "Od izolacji do readaptacji - Wsparcie procesu readaptacji społecznej osób opuszczających zakłady karne oraz przygotowanie do zwolnienia osób odbywających kary pozbawienia wolności" współfinansowanego z środków Funduszu Sprawiedliwości Ministerstwa Sprawiedliwości.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Wszystkie odbywane do tej pory spotkania pana Waldemara Dąbrowskiego z osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym, bądź życiem na marginesie owocowały wybraniem dobrej drogi życiowej i brakiem chęci powrotu na złe tory życia, które mogą skończyć się w Zakładzie Karnym. Spotkania owocują poprawą samopoczucia, zarówno w sferze psychicznej, jak i fizycznej. Sprzyjają zacieśnianiu więzi między młodymi ludźmi i wytwarzają w nich chęć wzajemnej pomocy. Oprócz roli edukacyjnej sprawiają także dużą dawkę pozytywnych emocji, radości i wiary we własne możliwości. Celem wszystkich naszych działań jest zapobieganie izolacji i wykluczenia społecznego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Zasób kadrowy przewidywany do zaangażowania przy realizacji zadania zapewniający jego właściwą realizację, w tym również pod względem organizacyjnym, merytorycznym oraz finansowym.

Waldemar Dąbrowski - trzeźwy alkoholik, posiadający szeroką wiedzę dotyczącą choroby alkoholowej, posiada uprawnienia do prowadzenia grup wsparcia, prezes Stowarzyszenia Profilaktyki i Resocjalizacji „Mateusz” na co dzień pracujący z podopiecznymi Ośrodka. Uczestnik wielu spotkań, debat, konferencji, także jako prelegent, dotyczących resocjalizacji w Polsce.

Współpracuje z przedstawicielami szkół wyższych zajmującymi się resocjalizacją, jak i przedstawicielami Zakładów Karnych z województwa kujawsko-pomorskiego.

Anna Bojanowska - specjalista pedagog ds. dzieci i młodzieży. Posiada doświadczenie w zajmowaniu się trudną młodzieżą, a także szeroki wachlarz umiejętności interpersonalnych, które są niezbędne w pracy z dziećmi i młodzieżą zagrożoną wykluczeniem społecznym. Potrafi przełożyć swoje doświadczenie zawodowe na rozmowy z dziećmi.

Zasoby rzeczowe

Komputer z dostępem do internetu, gry planszowe, zabawki edukacyjne. Udało nam się zorganizować pomieszczenie, w którym będą odbywały się spotkania z dziećmi i młodzieżą.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie specjalisty prowadzącego zajęcia dla dzieci i młodzieży (Waldemar Dąbrowski)	4 000,00		
2.	Wynagrodzenie specjalisty wspomagającego - Anna Bojanowska, pedagog	2 000,00		
3.	Zakup artykułów dydaktycznych dla dzieci i młodzieży (książki, gry, zabawki edukacyjne)	1 000,00		
4.	Usługa cateringowa na spotkania z dziećmi i młodzieżą	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 000,00	8 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....Przez.....
Waldemar Dąbrowski
.....
.....

.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data 21.10.2022

Załączniki:

1. Aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji (w przypadku KRS nie ma tego obowiązku) lub innego dokumentu potwierdzającego status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (z podaniem nazwisk i funkcji osób upoważnionych do składania oświadczeń

woli), np. dekret biskupi. Odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym.
(fakultatywny)

2. Inne dokumenty, jeśli są wymagane: szczególne upoważnienie osób do reprezentowania oferenta; pełnomocnictwa udzielone przez zarząd główny w przypadku składania oferty przez terenowe oddziały organizacji, które nie posiadają osobowości prawnej; dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta w przypadku złożenia oferty wspólnej, o której mowa w ust. 5; umowę partnerską, oświadczenie lub list intencyjny w przypadku projektów z udziałem partnera; *(fakultatywny)*
3. Umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie *(fakultatywny)*
4. Oświadczenie, że organizacja realizując zadanie publiczne w trybie konkursowym będzie zapewniała minimalne wymagania służące zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 poz. 1062) oraz oświadczenie RODO *(obligatoryjny - papierowo)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Prezes
Waldemar Dąbrowski

Oświadczenia

1. Oświadczam, że przystępując do złożenia oferty w otwartym konkursie ofert nr 19a na realizację zadań w zakresie pomocy społecznej w ramach wspierania zajęć rozwojowych dla dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym nr 2 /2022 w trybie pozakonkursowym* wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych: Województwo Kujawsko-Pomorskie – Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu NIP: 956-19-45-671, REGON: 871121290 Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń, reprezentowany przez: Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Podaję dane osobowe dobrowolnie i świadomie w celu: realizacji przez Administratora otwartych konkursów ofert oraz trybu pozakonkursowego w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), w tym przygotowania lub weryfikacji dokumentacji wynikającej z udziału podmiotu w konkursie/w trybie pozakonkursowym (np. pism informacyjnych, oferty, korekty, umowy, aneksu do umowy, sprawozdania z realizacji zadania publicznego); przeprowadzenia kontroli prawidłowości realizacji zadania publicznego realizowanego w ramach otwartego konkursu/trybu pozakonkursowego w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; przesyłania korespondencji, w tym elektronicznej oraz przekazywaniem za pośrednictwem kontaktu telefonicznego informacji dotyczących realizacji otwartych konkursów ofert oraz trybu pozakonkursowego oraz wykorzystania mojego wizerunku w ramach podpisania umów na powierzenie/wspieranie zadania publicznego realizowanego w ramach ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Oświadczam, iż udostępnione Administratorowi dane są zgodne z prawdą, a także, że zostałem(am) poinformowany(a) na temat warunków przetwarzania moich danych osobowych. Informacja sporządzona jest zgodnie z art. 37 ust. 7 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L. 119). Ponadto oświadczam, iż zapoznałem/am się z informacją dostępną na stronie: <http://bip.kujawsko-pomorskie.pl/ochrona-danych-osobowych/>

2. Oświadczam, że organizacja realizując zadanie publiczne w trybie konkursowym/uproszczonym* będzie zapewniała minimalne wymagania służące zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 poz. 1062)¹

Prezes

.....
Waldemar Dobrowski
(podpis osoby upoważnionej)

¹ W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego powołany jest Koordynator ds. dostępności – kontakt dostepnosc@kujawsko-pomorskie.pl, nr. tel. 514 456 520.

***niepotrzebne skreślić**